
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Jatkuvan oppimisen alueellinen yhteistyö

Hakija: Turun kaupunki

Kesto: 1.5.2023 - 31.5.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Toimivat ja saavutettavat jatkuvan oppimisen palvelut ovat välttämättömiä sekä 
maakunnan muutosjoustavuuden että kilpailu- ja innovaatiopotentiaalin kannalta 
(maakuntaohjelman toimenpiteet 33, 40, 41). Yksilötasolla taas kaikille 
mahdollistuva jatkuva oppiminen on oleellinen tekijä henkilökohtaisen potentiaalin 
saavuttamisen, hyvinvoinnin luomisen ja osallisuuden kannalta (etenkin 
maakuntaohjelman toimenpide 21, myös 15–17). Hanke tukee vahvasti myös 
maakuntaohjelman tavoitetta yhdessä tekemisestä ja tietoon perustuvasta 
päätöksenteosta.

Kuvaus: Jatkuvan oppimisen alueellinen yhteistyö -hanke on ensimmäinen askel kohti 
Varsinais-Suomen yhteistä jatkuvan oppimisen strategiaa sekä maakunnallista 
jatkuvan oppimisen ekosysteemiä. Hankkeen toteuttaa Turun kaupungin 
osaamisen kärkihanke, mutta se perustuu laajaan maakunnalliseen yhteistyöhön 
ja yhteisesti havaittuun tarpeeseen toiminnan paremmasta koordinoinnista. 
Hakemuksen liitteenä on 12 suunnittelutyössä mukana olleen 
sidosryhmäorganisaation aiesopimus työsuunnitelman mukaisen toiminnan 
tukemisesta. Hankkeen tärkeimpänä päämääränä on toimijoiden sitouttamisen 
lisäksi sen varmistaminen, että työtä ohjataan maakunnassa kokonaisuutena 
ajantasaisen tiedon pohjalta.

Toimenpiteet: Hankkeessa on kolme työkokonaisuutta:
1. Varsinais-Suomen jatkuvan oppimisen palvelukartta: kootaan maakunnan 
jatkuvan oppimisen toimijakartta osaamisspesifikaatioineen alueellisen 
verkoston perustaksi sekä arvioidaan Varsinais-Suomen koulutusstrategian 
2015+ päivitystarve. 
2. Jatkuvan oppimisen alueellinen verkosto: kootaan toimijoiden johdon verkosto 
ja käynnistetään sen toiminta; 
3. Ennakointitiedon alueellisen hyödyntämisen toimenpideohjelma: laaditaan 
ennakointitiedon hyödyntämisen toimenpideohjelma.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 63 503 Haettu AKKE 62 233

Ostopalvelut Kunta 26 672

Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen



Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 88 905

Muut kustannukset Tulot          0    
Välilliset kustannukset (flat rate) 25 402 Nettorahoitus 88 905

Kustannukset yhteensä 88 905

Tulot          0
Nettokustannukset 88 905

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hakemuksesta käy selvästi ilmi hankkeen alueellinen tarve, minkä lisäksi on 
selkeästi osoitettu hankkeen kytkeytyminen Varsinais-Suomen 
maakuntaohjelmaan. Tavoitteet ja niihin pääsemiseksi suunnitellut kolme 
työkokonaisuutta on esitetty selkeästi.  Hankkeeseen on aiesopimuksin sitoutunut 
12 alueellista toimijaa ja eri koulutustasot ovat hyvin mukana. Hanke sisältää 
myös vahvan ennakointiin liittyvän jalkauttamisosion.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


